

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. vasario d. Nr. KO-

Šiauliai

Posėdis įvyko 2021-02-03 11.00 – 12.00 val. nuotoliniu būdu (pasitelkiant informacines ir ryšių technologijas).

Posėdžio pirmininkė – Regina Rupšienė, Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Jurgaitienė, Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyr. specialistė.

Posėdyje dalyvauja: Rita Žadeikytė, Savivaldybės ekstremaliųjų situacijų operacijų centro (ESOC) visuomenės informavimo grupės vadovė, Jonas Kiriliauskas, ESOC operacinio vertinimo, ekstremaliųjų situacijų prevencijos ir informacijos valdymo grupės vadovas, Inesa Lukošiuūtė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyriausioji specialistė, Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, Savivaldybės gydytoja, Vilija Vaičekauskienė, ESOC administravimo, elektroninių ryšių organizavimo ir palaikymo grupės vadovė, Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, Vilma Plaušinitienė, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė, Evaldas Ručinskas, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Ūkio skyriaus ir darbų saugos vyriausiasis specialistas.

1. SVARSTYTA. Vakcinacija COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, atkreipė dėmesį, kad sergamumo rodiklis ir kasdien nustatomų atvejų skaičius Šiaulių rajone yra sumažėjęs. Per parą užfiksuoti du nauji ligos atvejai. Šiuo metu yra 606 sergantis asmenys. Mirčių šią savaitę neužfiksuota. Trumpai pateikė informaciją apie preliminarų vasario mėnesio vakcinų dozių paskirstymą savivaldybei ir planuojamą vykdyti vakcinaciją pagal nustatytus prioritetus. Akcentavo, kad reikėtų atkreipti dėmesį į paskutinę vasario savaitę, ji bus gana ambicinga, nes tada tikėtina bus pristatytas didžiausias vakcinų kiekis iki šiol, 1314 vakcinų dozių. Pranešėja pabrėžė, kad VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos

priežiūros centras, kaip vakcinaciją organizuojanti įstaiga, darbą turi organizuoti taip, kad paskirtos dozės būtų sunaudotos per savaitę, nes kitaip su kitos savaitės papildoma siunta dozių tektų dar daugiau ir dėl to galimas perteklius. To reikėtų vengti ir stengtis suskiepyti kaip įmanoma greičiau.

Regina Rupšienė, Ekstremaliųjų situacijų operacijų centro koordinatore, akcentavo, kad VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kaip vakcinaciją organizuojanti įstaiga, skiepavimo procedūras turi vykdyti griežtai pagal sudarytą vakcinacijos planą. Nustatyti kokios brigados ir kada skiepys, skiepavimo brigadų sudėtis ir brigadų skaičius, kiek preliminariai asmenų gali būti paskiepijama per dieną.

Vilma Plaušnaitienė, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorė, patikino, kad yra patvirtinta skiepavimo organizavimo darbo tvarka, kurios yra laikomasi.

Evaldas Ručinskas, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro Ūkio skyriaus ir darbų saugos vyriausiasis specialistas, informavo, kad negauna duomenų iš asmenų, gavusių mėginių tyrimo rezultatus, todėl užtrunka sąrašų sudarymas.

Judita Šertvytienė, Švietimo ir sporto skyriaus vedėja, informavo, kad 2021-02-02 vyko švietimo įstaigų vadovų pasitarimas. Visi iškilę klausimai dėl švietimo darbuotojų vakcinacijos buvo aptarti. Informuota, kad švietimo įstaigų ir kitų švietimo teikėjų sudaryti įstaigos darbuotojų, norinčių pasiskiepyti, sąrašai gali būti papildyti.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, kalbėjo, kad gauta informacijos iš vienos įstaigos, kad dalis darbuotojų atsisako skiepytis antrąją koronaviruso vakcinos doze.

NUTARTA:

1. Ingai Rimgailienei, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovei, koordinuoti vakcinaciją COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina.

2. Vilmai Plaušnaitienei, VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro direktorei, organizuoti vakcinaciją COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina, visus etapus derinti su Inga Rimgailiene, Savivaldybės gydytoja, teikti informaciją ESOC iškilus nenumatytiems atvejams.

3. Pavesti Jurgitai Mickūnei, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vedėjai, išnagrinėti galimus variantus, kad informacija apie asmenis, kurių tyrimai teigiami, būtų pateikiama kuo greičiau VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centrui.

4. Pavesti Ritai Žadeikytei, ESOC visuomenės informavimo grupės vadovei, parengti naujausią informaciją apie vakcinaciją.

2. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Inesa Lukošūtė, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyriausioji specialistė, informavo, kad atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2021 m. sausio 22 d. sprendimą Nr. V-126 „Dėl Lietuvos

Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. rugpjūčio 7 d. sprendimo Nr. V-1816 „Dėl asmenų, kuriems skirta izoliacija, kontrolės“ pakeitimo, kuriame numatyta „1. Savivaldybių administracijų direktoriams užtikrinti asmenų, grįžusių ar atvykusių iš užsienio valstybių (nustatant prioritetą grįžusių ar atvykusių iš šalių, kuriose nustatytas naujų SARS-CoV-2 viruso mutacijų plitimas), kurių izoliavimo vieta savivaldybės administracijos numatytose patalpose, namuose ar kitoje gyvenamojoje aplinkoje tikrinimą izoliacijos laikotarpiu dėl izoliavimo reikalavimų laikymosi.“, administracija negali tvarkyti visų izoliacijoje esančių asmenų asmens duomenų. Šiuo atveju, seniūnams galima teikti lenteles tik su tais asmenimis, kurie yra grįžę iš užsienio valstybių. Atkreipė dėmesį, kad kiekvieną penktadienį teikiant informaciją apie patikrintus asmenis nebėra prašoma nurodyti bendro patikrintų asmenų skaičiaus. Anketoje prašoma nurodyti iš užsienio valstybių grįžusių patikrintų asmenų skaičių bei papildomai išskirti patikrintų grįžusių ar atvykusių iš šalių, kuriose nustatytas naujų SARS-CoV-2 viruso mutacijų plitimas skaičių.

Informavo, kad ne visi seniūnijų seniūnai sugeba pateikti reikalingą informaciją laiku, kai kurie iš vis jos nepateikia, nors visi seniūnai yra informuoti, kad informaciją apie patikrintus asmenis būtina pateikti iki kiekvienos savaitės ketvirtadienio 17 val.

Jolanta Šiuparienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, informavo, kad socialinių paslaugų įstaigoms dar kartą priminta, kad veiklos organizuojamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. V-2717 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. V-2508 „Dėl socialinių paslaugų įstaigų veiklos organizavimo būtinų sąlygų“ pakeitimo“.

Inga Rimgailienė, ESOC materialinio techninio aprūpinimo grupės vadovė, informavo, kad yra priimtas Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 2 d. įsakymas Nr. A-152 „Dėl profilaktinių tyrimų dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) organizavimo Šiaulių rajono savivaldybėje“. Komentavo, kad tyrimas įsakymo 1.1.3–1.1.5 papunkčiuose nurodytiems asmenims būtų atliekamas ne dažniau kaip kas 7 dienas ir ne rečiau kaip kas 10 dienų. Ėminių paėmimas bus vykdomas Šiaulių miesto mobiliame punkte adresu: J. Jablonskio g. 16, Šiauliai. Registracija į mobilų punktą profilaktiniams tyrimams vykdoma per Karštosios koronaviruso linijos 1808 sistemą elektroniniu būdu. Gauta nusiskundimų, kad asmenims nepatogu atvykti į Šiaulių miesto mobilųjį punktą. Akcentavo, kad testavimas vykdomas vadovaujantis priimtais teisės aktais.

NUTARTA.

Pavesti Inesai Lukošiuūtei, Teisės ir personalo administravimo skyriaus vyriausiajai specialistei, inicijuoti papildymą Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. A-1529 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. kovo 17 d.

įsakymo Nr. A-402 „Dėl COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) valdymo priemonių įgyvendinimo“ pakeitimo“ nurodant terminus iki kada seniūnijų seniūnai įpareigojami pateikti informaciją.

Posėdžio pirmininkė

Regina Rupšienė

Posėdžio sekretorė

Jurgita Jurgaitienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva
Dokumento pavadinimas (antraštė)	ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS EKSTREMALIŲJŲ SITUACIJŲ OPERACIJŲ CENTRO POSĖDŽIO PROTOKOLAS
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-02-04 Nr. KO-27(3.48E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Jurgita Jurgaitienė, Vyriausioji specialistė, ARCHITEKTŪROS IR PAVELDOSAUGOS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas	JURGITA,JURGAI TIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-02-04 13:24:30 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2021-01-07 17:22:14 – 2026-01-06 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Regina Rupšienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja
Sertifikatas išduotas	REGINA,RUPŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-02-04 14:15:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2019-06-14 12:38:19 – 2024-06-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k.188726051 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:13:21 iki 2021-12-26 14:13:21
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.39.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-02-04 14:48:01)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2021-02-04 14:48:01 Dokumentų valdymo sistema Avilys